
■株式会社大塚製薬工場主催（後援 埼玉県慢性期医療協会）の講演会が

2023 年 3 月 4 日(土)オンライン開催されます。 

埼玉県排尿ケアを考える会 

日 時： 2023 年 3 月 4 日(土)14:00〜16:00 

Zoom ウェビナー 

後 援 ：埼玉県慢性期医療協会 

参加費：無料 

 お申し込み方法につきましては添付のご案内状をご参照ください。 

 会員の皆様におかれましては、この機会にぜひご参加いただけます様、 

よろしくお願い申し上げます。 



埼玉県排尿ケアを考える会
2023年3月4日（土） 14：00～16：00

情報提供
14：00～14：10

排尿ケア製品紹介
株式会社大塚製薬工場

特別講演Ⅰ
14：10～15：00

【座長】
川越同仁会病院 看護科 西村 友希 先生

「 生活を支える排尿ケア 」

重城泌尿器科クリニック 看護師長

コンチネンスアドバイザー・自己導尿指導士 北廣 和江 先生

特別講演Ⅱ
15：10～16：00

【座長】
富家病院 理事長・院長 富家 隆樹 先生

「 膀胱を老化させないために！ 」
～夜間頻尿は将来の病気を予測させる～

南高井病院 院長 西尾 俊治 先生

開催方式 ZOOMウェビナー

参加費 無料

登録はこちらから
詳細は裏面を
ご確認ください

主催 ：

後援 ：

ご入力いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認及び担当者からの連絡の目的にのみ使用し、

その他の第三者に提供することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに
廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」
(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。



下記のURLよりご参加のお申し込みを承ります。
URLからのお申し込みは開催時間まで可能です。

ご入力いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認及び担当者からの連絡の目的にのみ使用
し、その他の第三者に提供することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後
は速やかに廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報
保護方針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。

※ 本セミナーは「ZOOM」を使用します。事前にアプリダウンロードをお願いいたします

この講演会に関するお問い合わせは下記にて承ります。

担当：伊藤 伸二

Tel : 090-7788-5291      mail : itosi@otsuka.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_PonIcZkUS8arv_yQFA_8Zg

スマートフォンで読み取り、

必要事項をご入力のうえ

お申し込みください。

2次元コードより申し込み リンクより申し込み

参加登録は
こちらをクリック

https://zoom.us/webinar/register/WN_PonIcZkUS8arv_yQFA_8Zg
https://zoom.us/webinar/register/WN_PonIcZkUS8arv_yQFA_8Zg

